
 

 

  

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРОИЦКА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.06.2023 г.                                                                                                         № 838 

город Троицк 

 

Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Оказание дополнительных мер социальной поддержки 

на территории города Троицка Челябинской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановлениями Администрации 

города Троицка Челябинской области от 26.10.2016 г. № 2132 «Об утверждении  

Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг на территории города Троицка», от 

23.09.2021 г. № 1508 «Об оказании дополнительных мер социальной поддержки 

на территории города Троицка Челябинской области», решением Собрания 

депутатов Администрации города Троицка Челябинской области от 27 июня 

2013 г. № 93  «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки на 

территории города Троицка»,  

Администрация города Троицка ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Оказание дополнительных мер социальной поддержки 

на территории города Троицка Челябинской области». 

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Троицка Челябинской области от 27.06.2016 г. № 1263 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Оказание дополнительных мер социальной поддержки на территории города 

Троицка Челябинской области». 

 3. Управлению общественной безопасности Администрации города 

Троицка (Ремезова Т.А.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Вперед». 

4. Управлению информации и общественных связей Администрации 

города Троицка (Исхаков В.Р.) разместить настоящее постановление в 

подразделе «Нормативно-правовые акты» раздела «Документы» на 

официальном сайте Администрации города Троицка Челябинской области в 

сети «Интернет». 

consultantplus://offline/ref=16AD21B1C42CBC41738F6051CE0F7EDE84C05DD4966269C8030345D81D83D44AE8CC700759ECDA98R8f5H
consultantplus://offline/ref=16AD21B1C42CBC41738F7E5CD86321D58CCF07DF96676099585C1E854A8ADE1DAF8329451DE1DB91811A5FR3f1H


 

 

 5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника Управления социальной защиты населения Администрации города 

Троицка Григорян С.О. 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города по социальным вопросам Рогеля К.В.  

 

 

 

Глава  города                                                                                     А.Г. Виноградов 

 



 

 

 


